
 

 

4/5 

Bus 2 analog Linie 952/951 
(via Kehlhof-Rietlirain-Ritterhaus-Töbeli-Moritzberg-Laubisrüti-Phonak) 

       

 Fahrt 1 Fahrt 2     
Stäfa Bahnhof 19:05 19:30     

       
Kehlhof 19:08 19:33     

       
Rietlirain 19:09 19:34     

       
Ritterhaus 19:10 19:35     

       
Töbeli 19:14 19:39     

       
Moritzberg 19:15 19:40     

       
Laubisrüti 19:16 19:41     

       
Phonak 19:17 19:42     

       
Halle für Halle 19:20 19:45     

 
  


